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Njésia pér Mengxhimin e Burimeve Njerézore
OLNeAf7- S Z ;Z/ 2025
Meg: 17.01.2025

Bazuar ne nenin 39 te Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtaret Publik , si dhe nenin 7 paragrafi 4
te Rregullores (QKR) Nr. 15/2023 pér Procedurat e Pranimit ne Shérbimin Civil, Njésia
pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore :

NIOFTON

Se asnjeri nga kandidatet qe ka aplikuar pér plot€simin e pozités Inspektori i Ndértimit
me RN00016399/RPC0009938, nuk i plotéson kushtet e veganta dhe t& pérgjithshme t&
konkursit,

Andaj, bazuar né 1€ lartcekurat ju njoftojmé s&¢ Konkursi me RN00016399/RPC0009938
ka DESHTUAR.

Késhillé juridike: Kandidatet e pakénaqur me procesin e rekrutimit, kané te drejt t&
parashtrojné ankesé ne KPMSHCK, ne afat prej 30 ditéve pas publikimit t€ njoftimi.




